福 建 省 财 政 厅

福建省财政厅关于 2022 年 1月福建省
政府债券还本付息的公告

按照财政部地方政府债券发行有关规定，现将 2022 年 1 月福

建省政府债券还本付息工作有关事宜公告如下：

债券名称 2015 年福建省政府一般债券（四期）

债券简称 15 福建债 04 债券代码 1555004

发行总额（亿元） 34.8 票面利率 3.46%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 15 日

还本/付息金额（元） 60204000

债券名称
2020 年福建省交通基础设施专项债券（一期）

-2020 年福建省政府专项债券（一期）

债券简称 20 福建债 01 债券代码 2005031

发行总额（亿元） 3.99 票面利率 3.34%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 6663300

- 2 -

债券名称
2020 年福建省交通基础设施专项债券（二期）

-2020 年福建省政府专项债券（二期）

债券简称 20 福建债 02 债券代码 2005032

发行总额（亿元） 9.74 票面利率 3.63%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 17678100

债券名称
2020 年福建省交通基础设施专项债券（三期）

-2020 年福建省政府专项债券（三期）

债券简称 20 福建债 03 债券代码 2005033

发行总额（亿元） 128.52 票面利率 3.67%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 235834200

债券名称
2020 年福建省交通基础设施专项债券（四期）

-2020 年福建省政府专项债券（四期）

债券简称 20 福建债 04 债券代码 2005034

发行总额（亿元） 87.8 票面利率 3.93%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 172527000

- 3 -

债券名称
2020 年福建省收费公路专项债券（一期）-2020

年福建省政府专项债券（五期）

债券简称 20 福建债 05 债券代码 2005035

发行总额（亿元） 23.64 票面利率 3.34%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 39478800

债券名称
2020 年福建省收费公路专项债券（二期）-2020

年福建省政府专项债券（六期）

债券简称 20 福建债 06 债券代码 2005036

发行总额（亿元） 61.83 票面利率 3.63%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 112221450

债券名称
2020 年福建省市政和产业园区基础设施专项债

（一期）-2020 年福建省政府专项债券（七期）

债券简称 20 福建债 07 债券代码 2005037

发行总额（亿元） 38.4 票面利率 3.34%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 64128000

- 4 -

债券名称
2020 年福建省市政和产业园区基础设施专项债

（二期）-2020 年福建省政府专项债券（八期）

债券简称 20 福建债 08 债券代码 2005038

发行总额（亿元） 9.94 票面利率 3.63%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 18041100

债券名称
2020 年福建省市政和产业园区基础设施专项债

（三期）-2020 年福建省政府专项债券（九期）

债券简称 20 福建债 09 债券代码 2005039

发行总额（亿元） 15.2 票面利率 3.67%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 27892000

债券名称
2020 年福建省生态环保专项债券（一期）-2020

年福建省政府专项债券（十期）

债券简称 20 福建债 10 债券代码 2005040

发行总额（亿元） 12.38 票面利率 3.34%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 20674600

- 5 -

债券名称
2020 年福建省生态环保专项债券（二期）-2020

年福建省政府专项债券（十一期）

债券简称 20 福建债 11 债券代码 2005041

发行总额（亿元） 6.74 票面利率 3.67%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 12367900

债券名称
2020 年福建省水利专项债券（一期）-2020 年福

建省政府专项债券（十二期）

债券简称 20 福建债 12 债券代码 2005042

发行总额（亿元） 4.84 票面利率 3.34%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 8082800

债券名称
2020 年福建省水利专项债券（二期）-2020 年福

建省政府专项债券（十三期）

债券简称 20 福建债 13 债券代码 2005043

发行总额（亿元） 3.96 票面利率 3.63%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 7187400

- 6 -

债券名称
2020 年福建省水利专项债券（三期）-2020 年福

建省政府专项债券（十四期）

债券简称 20 福建债 14 债券代码 2005044

发行总额（亿元） 19.9 票面利率 3.67%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 36516500

债券名称
2020 年福建省社会事业专项债券（一期）-2020

年福建省政府专项债券（十五期）

债券简称 20 福建债 15 债券代码 2005045

发行总额（亿元） 30.59 票面利率 3.34%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 51085300

债券名称
2020 年福建省社会事业专项债券（二期）-2020

年福建省政府专项债券（十六期）

债券简称 20 福建债 16 债券代码 2005046

发行总额（亿元） 12.38 票面利率 3.63%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 22469700

- 7 -

债券名称
2020 年福建省社会事业专项债券（三期）-2020

年福建省政府专项债券（十七期）

债券简称 20 福建债 17 债券代码 2005047

发行总额（亿元） 16.15 票面利率 3.67%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 17 日

还本/付息金额（元） 29635250

债券名称 2018 年福建省政府一般债券（七期）

债券简称 18 福建 10 债券代码 147771

发行总额（亿元） 47.5 票面利率 3.95%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 20 日

还本/付息金额（元） 93812500

债券名称 2018 年福建省政府专项债券（六期）

债券简称 18 福建 13 债券代码 147774

发行总额（亿元） 21.2 票面利率 4.05%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 20 日

还本/付息金额（元） 42930000

- 8 -

债券名称 2017 年福建省政府一般债券（八期）

债券简称 17 福建 11 债券代码 140952

发行总额（亿元） 137.9 票面利率 4.08%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 24 日

还本/付息金额（元） 281316000

债券名称 2017 年福建省政府专项债券（六期）

债券简称 17 福建 14 债券代码 140955

发行总额（亿元） 6.5 票面利率 4.08%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 24 日

还本/付息金额（元） 13260000

债券名称 2019 年福建省政府一般债券（一期）

债券简称 19 福建 01 债券代码 157562

发行总额（亿元） 42.8 票面利率 3.33%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 25 日

还本/付息金额（元） 142524000

- 9 -

债券名称 2019 年福建省政府一般债券（二期）

债券简称 19 福建 02 债券代码 157563

发行总额（亿元） 32.1 票面利率 3.47%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 25 日

还本/付息金额（元） 111387000

债券名称 2019 年福建省政府一般债券（三期）

债券简称 19 福建 03 债券代码 157564

发行总额（亿元） 32.1 票面利率 3.50%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 25 日

还本/付息金额（元） 56175000

债券名称
2019 福建福州莆田泉州南平龙岩宁德医疗卫生专

项（二期）-2019 年福建省政府专项债（十六期）

债券简称 19 福建 21 债券代码 157883

发行总额（亿元） 10.8675 票面利率 3.41%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 26 日

还本/付息金额（元） 18529087.5

- 10 -

债券名称
2019 年福建省本级城乡供水一体化专项债券（一

期）-2019 年福建省政府专项债券（十七期）

债券简称 19 福建 22 债券代码 157884

发行总额（亿元） 8 票面利率 3.78%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 26 日

还本/付息金额（元） 15120000

债券名称
2019 福建省本级福州莆田泉州龙岩教育文化专项

债（一期）-2019 年福建省政府专项债（十八期）

债券简称 19 福建 23 债券代码 157885

发行总额（亿元） 8.15 票面利率 3.41%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 26 日

还本/付息金额（元） 13895750

债券名称
2019 福建省福州莆田泉州南平宁德乡村振兴专项

债（一期）-2019 年福建省政府专项债（十九期）

债券简称 19 福建 24 债券代码 157886

发行总额（亿元） 9.27 票面利率 3.41%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 26 日

还本/付息金额（元） 15805350

- 11 -

债券名称
2019 福建省泉州漳州南平生态环保专项债券（一

期）-2019 年福建省政府专项债券（二十期）

债券简称 19 福建 25 债券代码 157887

发行总额（亿元） 6.72 票面利率 3.41%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 26 日

还本/付息金额（元） 11457600

债券名称

2019 福建省福州漳州南平龙岩民生保障专项债券

（二期）-2019 年福建省政府专项债券（二十一

期）

债券简称 19 福建 26 债券代码 157888

发行总额（亿元） 13.11 票面利率 3.41%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 26 日

还本/付息金额（元） 22352550

债券名称

2019 福州莆田三明泉州漳州南平龙岩宁德产业集

群专项（二期）-2019 福建省政府专项（二十二

期）

债券简称 19 福建 27 债券代码 157889

发行总额（亿元） 28.8975 票面利率 3.41%

- 12 -

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 26 日

还本/付息金额（元） 49270237.5

债券名称 2015 年福建省政府专项债券（二期）

债券简称 15 福建债 06 债券代码 1555006

发行总额（亿元） 85.5 票面利率 3.50%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 27 日

还本/付息金额（元） 149625000

债券名称 2015 年福建省政府一般债券（八期）

债券简称 15 福建债 10 债券代码 1555010

发行总额（亿元） 24 票面利率 3.50%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 27 日

还本/付息金额（元） 42000000

债券名称
2018 年福建省政府定向承销发行置换专项债券

（五期）

债券简称 18 福建定向 09 债券代码 1806107

发行总额（亿元） 4.05 票面利率 4.03%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 27 日

还本/付息金额（元） 8160750

- 13 -

债券名称 2021 年福建省地方政府再融资一般债券（一期）

债券简称 21 福建债 01 债券代码 2105031

发行总额（亿元） 167 票面利率 3.38%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 27 日

还本/付息金额（元） 564460000

债券名称 2021 年福建省地方政府再融资专项债券（一期）

债券简称 21 福建债 02 债券代码 2105032

发行总额（亿元） 135 票面利率 3.39%

还本日/本次付息日 2022 年 01 月 27 日

还本/付息金额（元） 228825000

福建省财政厅

2021 年 12 月 14 日

- 14 -

信息公开类型：主动公开

福建省财政厅办公室 2021 年 12 月 14 日印发